
UCHWAŁA NR XXXII/187/2017
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/48/2015 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 października 2015 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kraśnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1189 ze zm.),  Rada Gminy 
Kraśnik  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/48/2015 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 października 2015 roku 
stanowiącym  regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kraśnik wprowadza się zmiany polegające na:

1) §  2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „ 1) za kierowanie szkołą liczącą:

a) do 9 oddziałów – od 18% do 37% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego,

b) powyżej 9 oddziałów – od 30% do 47% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego”.

2) §  2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „2) dodatek zwiększa się od 2% do 5% otrzymywanego 
wynagrodzenia zasadniczego za kierowanie zespołem szkół lub kierowanie jednostką obsługującą, o której 
mowa w art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik

Andrzej Hanaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3800


		2017-10-05T11:46:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




